

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ถนนสายทุ่งหนองไหล3 ขนาด 3.00x1.80 เมตร ยาว 8.00 เมตร จำนวน 1 ช่อง ตามแบบมาตรฐานกรมโยธาธิการ
พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็กหลังท่อเหลี่ยม คสล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.50 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 38.00 ตร.ม
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4,5,6 ตำบลท่าหิน อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

เลขที่แบบ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 12 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	261,156.86	1.2782	333,810.70	
2	ประเภทงานทาง	17,639.56	1.3822	24,381.40	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			358,192.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ			358,000.00	
	ตัวอักษร	(-สามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาทต่อตารางเมตร

5

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายมานะ สว่างศรี)

ผอ. กองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายนิติภูมิ ทองรอด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายธนิต พ่วงแม่กลอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายนิติภูมิ ทองรอด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางพวงแก้ว ยิ่งสุข)

ผอ. กองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายมานะ สว่างศรี)

ผอ. กองช่าง

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ป.ร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ถนนสายทุ่งหนองไหล 3

โดยก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 3.00x1.80 เมตร ยาว 8.00 เมตร จำนวน 1 ช่อง ตามแบบมาตรฐานกรมโยธาธิการ พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็กหลังท่อเหลี่ยม คสล.

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.50 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 38.00 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4,5,6 ตำบลท่าหิน อำเภอศรี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 12 กุมภาพันธ์ 2562

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 3.00x1.80 เมตร ยาว 8.00 เมตร 1 ช่อง									
1	งานดินชุด	ลบ.ม.	56.16	-	-	91.00	5,110.56	5,110.56	
2	งานคอนกรีตทแยง	ลบ.ม.	2.55	1,789.72	4,563.79	306.00	780.30	5,344.09	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	36.73	2,046.73	75,176.39	398.00	14,618.54	89,794.93	
4	งานเหล็กเสริม								
	- RB ขนาด 6 มม.	ตัน	0.030	22,838.58	685.16	4,100.00	123.00	808.16	
	- RB ขนาด 9 มม.	ตัน	0.030	21,739.08	652.17	4,100.00	123.00	775.17	
	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	ตัน	0.119	19,943.14	2,373.23	2,900.00	345.10	2,718.33	
	- DB ขนาด 12 มม.	ตัน	1.382	20,986.83	29,003.80	3,300.00	4,560.60	33,564.40	
	- DB ขนาด 16 มม.	ตัน	1.099	20,986.83	23,064.53	3,300.00	3,626.70	26,691.23	
	- DB ขนาด 20 มม.	ตัน	0.862	20,465.99	17,641.68	2,900.00	2,499.80	20,141.48	
	- DB ขนาด 25 มม.	ตัน	-	-	-	2,900.00	-	-	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	68.00	42.06	2,860.08	-	-	2,860.08	
5	งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์	ลบ.ฟ.	55.80	582.93	32,527.49	-	-	32,527.49	ไม้แบบคิดตาม%
	-ค่าแรงไม้แบบ	ลบ.ม.	111.60	-	-	105.00	11,718.00	11,718.00	ค่าแรงคิดเต็ม

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	ไม้ค้ำยันขนาด 4"x4.00 เมตร	ต้น	12.00	268.04	3,216.48	105.00	1,260.00	4,476.48	
7	ตะปูตอกแบบ	กก.	27.90	37.38	1,042.90		-	1,042.90	
8	joint filler	ตร.ม.	3.72	166.67	620.01		-	620.01	
9	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	ลบ.ม.	20.88	584.12	12,196.43	99.00	2,067.12	14,263.55	
10	งานอื่นๆ				-		-	-	
	- ลูกเรียงกลมหลัง Box	ลบ.ม.	50.00	130.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	รวมค่าจ้างต้นท่อนท่อลอดเหลี่ยม คสล.							261,156.86	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายมานะ สว่างศรี)

ผอ. กองช่าง อบต.ท่าหิน

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งหนองไหล3 หลังท่อเหลี่ยม คสล. หมู่.6

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 9.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 38.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังบดอัด ช้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหินกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 18 มิถุนายน 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกรดพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	47.50	11.27	535.33	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	185.97	-	
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	1.90	803.51	1,526.67	
4	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.70	2,454.48	13,990.54	
5	Longitudinal Joint	ม.	9.50	70.40	668.80	
6	Expansion Joint	ม.	-	109.77	-	
7	Contraction Joint	ม.	4.00	65.88	263.52	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ม.	5.00	130.94	654.70	
9	งานท่อ คสล. Ø 1.00x1.00 ม.(มอก.ชั้น 3)	ท่อน	-	1,771.68	-	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	-	2,200.00	-	
				รวม	17,639.56	